CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

CERTIDÃO

REF. PROJETO DE LEI N° 52/2025

Certifico para os devidos fins que o Departamento de Apoio - Seção Legislativa, por

ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, providenciou a distribuição do Comunicado da

Audiência Pública para discussão do Projeto de Lei n° 52/2025, que “Estima a Receita e Fixa a Despesa

do Município para o Exercício de 2026”, bem como o envio dos Ofícios n° 489/2025 a 497/2025, de

autoria do Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, Vereador Gilvan Antônio da Silva, os quais

convidaram as autoridades e representantes legais abaixo relacionados para participarem da Audiência

Pública realizada no dia 7 de outubro de 2025, na Sala das Sessões "Vereador José Soares de Oliveira

Sobrinho", sede da Câmara Municipal:

- Prefeito Municipal de Piumhi e seus Secretários;

- Diretor Executivo do SAAE de Piumhi;

- Jornal Alto São Francisco;

- Jornal Ponto;

- Rádio Piumhi FM -104,3 FM;

- Rádio Onda Oeste FM;

- Web TV Piumhi;

- entidades de fins filantrópicos do Município de Piumhi.

Piumhi, 15 de outubro de 2025.

04/w. 'ítr^^AlJx

ELIAS FERNANDES FERREIRA

Agente Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br